
Uchwała Nr XLII/435/2023 

 Rady Miejskiej w Kamieńcu Ząbkowickim  

 z dnia 28 kwietnia 2023 r.  

 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów oraz rad sołeckich na terenie Gminy 

Kamieniec Ząbkowicki 

 

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 ze zmianami) oraz § 18 pkt. 1 statutów sołectw zatwierdzonych Uchwałą 

Nr XXXIV/203/2014 z dnia 12 września 2013 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Kamieniec Ząbkowicki II, Uchwałą Nr XLIII/265/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwu Byczeń, Uchwałą Nr XLIII/266/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.  w 

sprawie nadania Statutu Sołectwu Chałupki, Uchwałą Nr XLIII/267/2014 z dnia 29 sierpnia 

2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu Doboszowice, Uchwałą Nr XLIII/268/2014 z 

dnia 29 sierpnia 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu Kamieniec Ząbkowicki I, 

Uchwałą Nr XLIII/269/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Mrokocin, Uchwałą Nr XLIII/270/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu 

Sołectwu Pomianów Górny, Uchwałą Nr XLIII/271/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie 

nadania Statutu Sołectwu Sosnowa, Uchwałą Nr XLIII/272/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w 

sprawie nadania Statutu Sołectwu Starczów, Uchwałą Nr XLIII/273/2014 z dnia 29 sierpnia 

2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu Suszka, Uchwałą Nr XLIII/274/2014 z dnia 29 

sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Sławęcin, Uchwałą Nr XLIII/275/2014 z 

dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Śrem, Uchwałą Nr 

XLIII/276/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r. w sprawie nadania Statutu Sołectwu Topola, 

Uchwałą Nr XLIII/277/2014 z dnia 29 sierpnia 2014 r.  w sprawie nadania Statutu Sołectwu 

Ożary  

Rada Miejska, działając na wniosek Burmistrza Kamieńca Ząbkowickiego uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

 

1. Zarządza się przeprowadzenie wyborów sołtysów i rad sołeckich w sołectwach: Byczeń, 

Chałupki, Doboszowice, Kamieniec Ząbkowicki I, Kamieniec Ząbkowicki II, Mrokocin, 

Ożary, Pomianów Górny, Sławęcin, Sosnowa, Starczów, Suszka, Śrem, Topola 

2. Wybory, o których mowa w ust. 1 przeprowadzi się w terminie od 04.05.2023 r. do  

30.09.2023 r.  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kamieńca Ząbkowickiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                                                                     

 
                                                                                    

 



Uzasadnienie 

Stosownie do uchwalonych statutów sołectw wybory Sołtysa i Rady Sołeckiej zarządza w 

drodze uchwały Rada Miejska. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 4 lata. Po upływie 

kadencji sołtys i Rada Sołecka działają do dnia wyborów nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej. 

Wybory przeprowadza się w terminie do 3 miesięcy od upływu kadencji Sołtysa i Rady 

Sołeckiej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-05-04T09:20:58+0200




